
お取引先各位 【再】

〒100-0005

拝啓

　毎度格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

敬具

変更前休日：　４月２８日（火）～　４月２９日(水） ※4月28日は弊社創立記念日の為休日

５月　２日（土）～　５月　６日(水）

変更後休日：４月２９日（水）～　５月６日(水）

月日 曜日 受注業務 出荷業務 配達業務 ﾛｰﾘｰ・ｺﾝﾃﾅ

4月28日 火 ○ ○ ○ ○

4月29日 水 × × × ×

4月30日 木 × × ○ △

5月1日 金 × × ○ △

5月2日 土 × × × ×

～ × × × ×

5月6日 水 × × × ×

5月7日 木 ○ ○ △ ○

5月8日 金 ○ ○ ○ ○

5月9日 土 × × × ×

○：営業日　　×：休み　　△：要確認

＊休日前に納入ご希望の場合は、4月17日(金)までにご注文願います。

＊破損・紛失等トラブル防止の為休日を挟んでの出荷となりませんようご協力お願い致します。

＊北海道（郡部・根室市）・沖縄向けは更に余裕をもってのご注文お願い致します。

＊ローリー・コンテナ等につきましては特に集中いたしますのでお早めにご注文願います。

以上

＊一部地域によっては荷物集中による遅延防止の為、配送日数を一日増やす対応を行う場合があり
ます。

ゴールデンウィーク出荷業務ご案内（変更）

記

2020年4月吉日

東京都千代田区丸の内3-4-1　新国際ﾋﾞﾙ

TEL：03-6212-3835　FAX：03-6212-3833

＊昨今物流事情は大変厳しくなっており混載便の単位数量制限が設けられております。
これによりご希望通りに出荷できない場合もあります。

ゴールデンウィーク休暇に伴う出荷業務につきまして、新型コロナウイルス感染症の影響を受
け先般ご案内分から下記の通り変更となりました。急な変更となりましてお取引先様にはご迷
惑をおかけ致します。すでにご注文頂いている案件につきましては変更ございません。緊急事
態につきご理解賜りたくどうかよろしくお願い致します。

  


